FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DA REGIÃO DE JOINVILLE – FURJ
 UNIVERSIDADE DA REGIÃO DE JOINVILLE

ERRATA AO EDITAL DE ENCARGOS EDUCACIONAIS DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO

PARA O 1º SEMESTRE DE 2019

A Fundação Educacional da Região de Joinville – FURJ, mantenedora da Universidade da Região de Joinville –

UNIVILLE, torna público a correção no Edital de Encargos Educacionais dos Cursos de Graduação para o 1º semestre

de 2019, Item 1. no que se refere aos valores e ofertas praticados para:

Onde se lê:

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GASTRONOMIA

TURNO PERÍODO VAGAS SEMESTRALIDADE PARCELA (6x) PARCELA (5x)

Noturno 1º 50 1.356,00 1.627,20 1.356,00

Noturno 3º 50 1.356,00 1.627,20 1.356,00

Noturno 5º 50 1.356,00 1.627,20 1.356,00

Matutino/Noturno 7º 50 1.356,00 1.627,20 1.356,00

Leia-se:

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GASTRONOMIA

TURNO PERÍODO VAGAS SEMESTRALIDADE PARCELA (6x) PARCELA (5x)

Noturno 1º 50 8.136,00 1.356,00 1.627,20

Noturno 3º 50 8.136,00 1.356,00 1.627,20

Noturno 5º 50 8.136,00 1.356,00 1.627,20

Matutino/Noturno 7º 50 8.136,00 1.356,00 1.627,20

Onde se lê:

EDUCAÇÃO FÍSICA

Licenciatura

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Matutino/Noturno 1ª 48 10.176,00 848,00 925,09

Noturno 2ª 48 10.176,00 848,00 925,09

Noturno 3ª 48 10.176,00 848,00 925,09

Matutino/Noturno 4ª 48 9.744,00 812,00 885,82

Leia-se:

EDUCAÇÃO FÍSICA

Licenciatura

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 48 10.176,00 848,00 925,09

Noturno 2ª 48 10.176,00 848,00 925,09

Noturno 3ª 48 10.176,00 848,00 925,09

Matutino/Noturno 4ª 48 9.744,00 812,00 885,82

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DA REGIÃO DE JOINVILLE – FURJ
 UNIVERSIDADE DA REGIÃO DE JOINVILLE

Onde se lê:

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 50 16.068,00 1.339,00 1.460,73

Matutino 2ª 50 16.068,00 1.339,00 1.460,73

Matutino 3ª 50 16.068,00 1.339,00 1.460,73

Matutino 4ª 50 16.068,00 1.339,00 1.460,73

Matutino 5ª 50 16.068,00 1.339,00 1.460,73

Leia-se:

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 50 16.068,00 1.339,00 1.460,73

Noturno 2ª 50 16.068,00 1.339,00 1.460,73

Matutino 3ª 50 16.068,00 1.339,00 1.460,73

Matutino 4ª 50 16.068,00 1.339,00 1.460,73

Matutino 5ª 50 16.068,00 1.339,00 1.460,73

Onde se lê:

ENGENHARIA ELETRÔNICA

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Noturno 1ª 55 16.068,00 1.339,00 1.460,73

Leia-se:

ENGENHARIA ELETRÔNICA

TURNO SÉRIE VAGAS ANUIDADE PARCELA (12X) PARCELA (11X)

Teve sua oferta cancelada

Joinville, 03 de dezembro de 2018.

A PRESIDÊNCIA